
 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

КОНСТАТИРАЊЕ ПРЕСТАНОК НА 

МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 

1. Решението за констатирање престанок 

на мандат на член на Советот на Општина 

Прилеп, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број 08 - 2486/1                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 
 
 

Врз основа на член 46 став 1 алинеа 1 и 

став 2 алинеа 1 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002) и член 34 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот 

на Општина Прилеп, на седницата одржана на 

14.12.2017 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за констатирање престанок на мандат  

на член на Советот на Општина Прилеп 

 

 

1.На Игор Стеванов, член на Советот на 

Општина Прилеп од листата на кандидати на 

коалицијата предводена од ВМРО-ДПМНЕ, му 

се констатира престанок на мандатот на член на 

Советот на Општина Прилеп од денот на 

одржувањето на седницата, согласно член 46 

став 2 алинеа 1 од Законот за локалната 

самоуправа поради поднесена оставка бр.35-

2303/1 од 30.11.2017 година.  

 

2. Решението да се достави до Игор 

Стеванов, Општинската изборна комисија, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

       3.Решението ќе се објави во ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 
 

      Број 35 – 2484/2                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НАЧЛЕН 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на 

Општина Прилеп – Излегува 

по потреба 

14 Декември 2017 година 

Службен гласник број 15 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при 

Комерцијална банка – 

Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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1.Решението за верификација на мандат на член 

на Советот на Општина Прилеп, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2486/2                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 12 од Деловникот на 

Советот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 11/2004), 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 14.12.2017 година, врз основа на 

Извештајот на Општинската изборна комисија, 

а по предлог на Комисијата за мандатни 

прашања, избори и именувања, донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

за верификација на мандат на член на 

Советот на Општина Прилеп 

 

 1. Врз основа на Извештајот на Општинската 

изборна комисија бр.35-2303/3 од 11.12.2017 

година, а по предлог на Комисијата за мандатни 

прашања, избори и именувања Советот на 

Општина Прилеп го верификува мандатот на 

Никола Габроски член на Советот на Општина 

Прилеп од листата на кандидати на коалицијата 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ.  

 

  2. Решението да се достави до именуваниот, 

Општинската изборна комисија, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

 3.Решението ќе се објави во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 
 

      Број 35 – 2484/3                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

НЕУСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ-

ИНФОРМАЦИЈА ЗА БЕЗБЕДНОСНАТА 

СОСТОЈБА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПС ОД 

ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ-ПРИЛЕП, ВО 

ТЕКОТ НА ПРВОТО ПОЛУГОДИЕ ОД 2017 

ГОДИНА 

1. Одлуката за неусвојување на Извештајот-

информација за безбедносната состојба на 

подрачјето на ПС од Општа надлежност-

Прилеп, во текот на првото полугодие од 2017 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2486/3                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 13 

в.в. точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на Република Македонија" бр. 

5/2002), член 25 од Законот за полицијата 

("Службен весник на Република Македонија" 

бр.114/06, бр.6/09, бр.145/12, бр.41/14, бр.33/15) 

и член 26 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на 

Општина Прилеп"бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на ден 14.12.2017 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за неусвојување на Извештајот-нформација за 

безбедносната состојба на подрачјето на ПС од 

Општа надлежност-Прилеп, во текот на првото 

полугодие од 2017 година 

 

 

член 1 

  Не се усвојува Извештајот-

Информација за безбедносната состојба на 

подрачјето на ПС од Општа надлежност-Прилеп, 

во текот на првото полугодие од 2017 година.            

 

член 2 

 Одлуката да се достави до ПС од Општа 

надлежност-Прилеп, Министерот за внатрешни 

работи, Народниот правобранител, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 

Општина Прилеп’’. 

 
 

      Број 35 – 2484/4                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈКП ,,ПАЗАРИ’’-

ПРИЛЕП 

 

 

1. Решението за именување на 

членови во Управниот одбор на ЈКП ,,Пазари’’-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2486/4                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа ("Службен 

весник на Р.М." бр.5/2002 ), член 17 од Законот 

за јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016 ), член 26 

став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 

(Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

14.12.2017 година, донесе: 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Управниот одбор 

на ЈКП,,Пазари’’-Прилеп 

 

 

            1.Со ова Решение  за членови во 

Управниот одбор на ЈКП,,Пазари’’-Прилеп се 

именуваат: 

 

-Звонко Талески, дипл. 

електроинженер 

-Леонардо Ковилоски, дипл. филолог 

-Ирена Адамческа, дипл. педагог 

-Петар Спиркоски, дипл. економист 

-Лидија Димоска, дипл. економист 

 

      2.Мандатот на членовите на Управниот 

одбор трае 4 години. 

 

      3.Решението да се достави до 

именуваните, до ЈКП,,Пазари’’Прилеп, 

архивата и Градоначалникот на Општина 

Прилеп. 

      4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

      Број 35 – 2484/5                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО 

НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА 

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ПАЗАРИ’’-ПРИЛЕП 

 

1. Решението за именување на членови во 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на ЈКП ,,Пазари’’-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2486/5                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/2002 ), член 17 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016 ), член 26 

став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 

(Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

14.12.2017 година, донесе: 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Надзорниот одбор 

за контрола на материјално-финансиското 

работење на ЈКП,,Пазари’’-Прилеп 

 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 15  од 14.12.2017 година 

 

4 
 

1.Со ова Решение за членови во 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на ЈКП,,Пазари’’-

Прилеп се именуваат: 

 

-Александар Секулоски, дипл. правник 

-Каролина Николоска, дипл педагог 

-Соња Милошеска, дипл. економист 

-Слободан Илиоски, м-р по економија 

-Александар Коруноски, дипл. 

биотехнолог 

 

 2.Мандатот на членовите на Надзорниот 

одбор трае 4 години. 

 3.Решението да се достави до 

именуваните, до ЈКП,,Пазари’’Прилеп, архивата 

и Градоначалникот на Општина Прилеп. 

 4.Ова Решение влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето  во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
 

      Број 35 – 2484/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 
ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА ПУП 

ПРИЛЕП 

 

1. Решението за именување на 
членови во Управниот одбор на ЈП за ПУП 

Прилеп, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2486/6                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002), член 17 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016 ), член 26 

став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 

(Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

14.12.2017 година, донесе: 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Управниот одбор на 

ЈП за ПУП Прилеп 

 

            1. Со ова Решение  за членови во 

Управниот одбор на ЈП за ПУП се именуваат: 

 

-Александар Ѓорески, 

дипл.сообраќаенинженер 

-Златко Талески, дипл. архитект 

-Владимир Симоноски, дипл. 

електроинженер 

-Елизабета Јолеска, дипл. 

градеженинженер 

-Снежана Парапанска, дипл. 

економист 

 

            2. Мандатот на членовите на Управниот 

одбор трае 4 години. 

            3. Решението да се достави до 

именуваните, до ЈП за ПУП, архивата и 

Градоначалникот на Општина Прилеп. 

           4. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

      Број 35 – 2484/7                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО 

НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА 

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП 

 

1. Решението за именување на 

членови во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на ЈП за 

ПУП Прилеп, се објавува  во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 2486/7                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/2002), член 17 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016 ), член 26 

став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 

(Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

14.12.2017 година, донесе: 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Надзорниот одбор 

за контрола на материјално-финансиското 

работење на ЈП за ПУП Прилеп 

 

 

            1. Со ова Решение за членови во 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп се 

именуваат: 

 

-Владимир Петрески, дипл. 

економист 

-Елена Талеска, дипл. 

економист 

-Горанчо Цветкоски, дипл. 

етнолог 

-Зоран Томески, дипл. 

економист 

-Дејан Тошески, дипл. правник 

 

            2. Мандатот на членовите на Надзорниот 

одбор трае 4 години. 

            3. Решението да се достави до 

именуваните, до ЈП за ПУП Прилеп, архивата и 

Градоначалникот на Општина Прилеп. 

           4. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
 

      Број 35 – 2484/8                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 
ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈКП,,ВОДОВОД 

И КАНАЛИЗАЦИЈА’’ ПРИЛЕП 

 

 

1. Решението за именување на 
членови во Управниот одбор на ЈКП,,Водовод и 

канализација’’ Прилеп, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2486/8                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 

РМ”бр.5/2002), член 17 од Законот за јавните 

претпријатија  (“Сл.весник на РМ” бр.38/1996, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 

97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 

25/2015, 61/2015, 39/2016 ), член 26 став 1 точка 

29 од Статутот на Општина Прилеп (Службен 

гласник на Општина Прилеп бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008 ) Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 14.12.2017 година, 

донесе: 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Управниот одбор 

на ЈКП,,Водовод и канализација’’Прилеп 

 

 

            1.Со ова Решение за членови во 

Управниот одбор на на ЈКП,,Водовод и 

канализација’’Прилеп се именуваат: 

 

-Игор Ефремоски, дипл. правник 

-Катерина Кареска, дипл. економист 

-Борче Стевананџија, дипл. 

машинскиинжинер 

-Марјан Ѓорѓиоски, дипл. архитект 

-Александар Маркоски, м-р по казнено 

право 

-Марио Анески, факултет за 

безбедност 

-Соња Јорданоска, дипл. економист 

 

            2. Мандатот на членовите на Управниот 

одбор трае 4 години. 

            3.Решението да се достави до 

именуваните, до на ЈКП,,Водовод и 

канализација’’Прилеп, архивата и 

Градоначалникот на Општина Прилеп. 
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           4.Ова Решение влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето  во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
 

      Број 35 – 2484/9                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО 

НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА 

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ВОДОВОД И 

КАНАЛИЗАЦИЈА’’ ПРИЛЕП 

 

 

1. Решението за именување на 

членови во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на ЈКП 

,,Водовод и канализација’’ Прилеп, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 2486/9                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/2002), член 17 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016 ), член 26 

став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 

(Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

14.12.2017 година, донесе: 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Надзорниот одбор 

за контрола на материјално-финансиското 

работење на ЈКП,,Водовод и 

канализација’’Прилеп 

 

 

 

            1. Со ова Решение за членови во 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на ЈКП,,Водовод и 

канализација’’Прилеп се именуваат: 

 

-Бранко Топчиоски, дипл. економист 

-Сотир Узуноски, дипл. економист 

-Антонио Јованоски, дипл. економист 

-Ратка Здравеска Коруноска, дипл. 

економист 

-Александар Богданоски, м-р по правни 

науки 

 

            2. Мандатот на членовите на 

Надзорниот одбор трае 4 години. 

            3.Решението да се достави до 

именуваните, до ЈКП,,Водовод и 

канализација’’Прилеп, архивата и 

Градоначалникот на Општина Прилеп. 

           4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
       

      Број 35 – 2484/10                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 
ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА 
ЈКП,,КОМУНАЛЕЦ’’ ПРИЛЕП 

 

 

1. Решението за именување на 
членови во Управниот одбор на 
ЈКП,,Комуналец’’ Прилеп, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2486/10                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/2002 ), член 17 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016 ), член 26 

став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 

(Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

14.12.2017 година, донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Управниот одбор 

на ЈКП,,Комуналец’’Прилеп 

 

 

            1.Со ова Решение за членови во 

Управниот одбор на на 

ЈКП,,Комуналец’’Прилеп се именуваат: 

 

-Тони Димоски, дипл. градеженинжинер 

-Магдалена Лазоска, м-р по економски 

науки 

-Илија Дамески, дипл. инженер по 

животна средина 

-Игор Јорданоски, дипл. хидроинженер 

-Александра Ѓорѓиоска, дипл. јавна 

администрација 

-Душко Ристеска, дипл. економист 

-Соња Кузманоска, дипл. 

електроинженер 

-Зоран Јовески, д-р по економски науки 

-Филип Стојчески, дипл. политиколог 

 

 

      2. Мандатот на членовите на Управниот 

одбор трае 4 години. 

            3.Решението да се достави до 

именуваните, до ЈКП ЈКП,,Комуналец’’Прилеп, 

архивата и Градоначалникот на Општина 

Прилеп. 

           4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
 

      Број 35 – 2484/11                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО 

НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА 

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА ЈКП,,КОМУНАЛЕЦ’’ 

ПРИЛЕП 

 

 

1. Решението за именување на 

членови во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на 

ЈКП,,Комуналец’’ Прилеп, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2486/11                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002 ), член 17 од Законот 

за јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016 ), член 26 

став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 

(Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

14.12.2017 година, донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Надзорниот одбор 

за контрола на материјално-финансиското 

работење на ЈКП,,Комуналец’’Прилеп 

 

 

            1.Со ова Решение за членови во 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-

финансиско-то работење на 

ЈКП,,Комуналец’’Прилеп се именуваат: 

 

-Мирјана Трајкоска, дипл. економист 

-Илија Најдоски, допл. економист 

-Ангелески Златко, дипл. правник 

-Александар Чапкуноски, дипл. 

економист 

-Елена Макреска, дипл. економист 

 

      2. Мандатот на членовите на 

Надзорниот одбор трае 4 години. 

            3.Решението да се достави до 

именуваните, до ЈКП,,Комуналец’’Прилеп, 

архивата и Градоначалникот на Општина 

Прилеп. 
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           4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

      Број 35 – 2484/12                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА СОУ ГИМНАЗИЈА "МИРЧЕ 
АЦЕВ" - ПРИЛЕП 

 

 

1. Решението за именување 

претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на СОУ Гимназија "Мирче 

Ацев" - Прилеп, се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 2486/12                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа на РМ 

(’’Сл.Весник на РМ бр.5/2002) а в.в. со член 88 

од Законот за средното образование (’’Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 44/1995, 
24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 
51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 
116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 

30/2016, 127/2016 и 67/2017), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

14.12.2017 година, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставници на Општина Прилеп 

во Училишниот одбор на СОУ Гимназија "Мирче 

Ацев"-Прилеп 

 
       1.За претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на СОУ Гимназија "Мирче 

Ацев"-Прилеп,  се именуваат: 

 

-Моника Петреска, педагошки факултет 

-Леонардо Ковилоски, дипломиран 

филолог 

-Слободанка Огненовска, дипломиран 

правник 

 

       2. Мандатот на членовите на Училишниот одбор 

трае 4 години. 

       3.Решението да се достави до именованите, СОУ 

Гимназија "Мирче Ацев" - Прилеп, Градоначалникот 

и архивата на Општина Прилеп. 

       4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
 

      Број 35 – 2484/13                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е п                                      Миле Талевски 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА СОУ "ОРДЕ ЧОПЕЛА" - ПРИЛЕП 

 

1. Решението за именување 

претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на СОУ "Орде Чопела" - 
Прилеп, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 2486/13                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа на РМ (’’Службен 

весник на Република Македонија’’бр.5/2002) а в.в. со 

член 88 од Законот за средното образование 

(’’Службен весник на Република Македонија’’ бр. 

44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016 и 67/2017), 

Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 

на 14.12.2017 година, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставници на Општина Прилеп 

во Училишниот одбор на СОУ "Орде Чопела" - 
Прилеп 

 
       1.За претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на СОУ "Орде Чопела" - 
Прилеп,  се именуваат: 

 
-Венета Јованоска, дипл. економист 

-Дејан Тошески, дипл. правник 

-Александра Пирганоска, дипл. 

економист 

 

       2. Мандатот на членовите на Училишниот 

одбор трае 4 години. 

 
       3.Решението да се достави до именованите, 

СОУ "Орде Чопела"-Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 
       4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

      Број 35 – 2484/14                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА СОУ "РИСТЕ РИСТЕСКИ-

РИЧКО" - ПРИЛЕП 

 

 

1. Решението за именување 

претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на СОУ "Ристе Ристески-

Ричко" - Прилеп, се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2486/14                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа на РМ (’’Службен 
весник на Република Македонија’’бр.5/2002) а в.в. со 

член 88 од Законот за средното образование 

(’’Службен весник на Република Македонија’’ бр. 

44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 

98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016 и 67/2017), 

Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 

на 14.12.2017 година, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставници на Општина Прилеп 

во Училишниот одбор на СОУ "Ристе Ристески-

Ричко"-Прилеп 

 
 

       1.За претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на СОУ "Ристе Ристески-Ричко"-
Прилеп,  се именуваат: 

 
-Владимир Русески, дипл. правник 

-Златко Спиркоски, факултет за физичка култура 

-Александра Василеска, дипл. педагог 

 

       2. Мандатот на членовите на Училишниот одбор 

трае 4 години. 

 
       3.Решението да се достави до именованите, СОУ 

"Ристе Ристески-Ричко"- Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 
       4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

      Број 35 – 2484/15                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА СОУ "ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" - 
ПРИЛЕП 
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1. Решението за именување претставници 

на Општина Прилеп во Училишниот одбор на 

СОУ "Ѓорче Петров" - Прилеп, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 2486/15                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа на РМ (’’Службен 

весник на Република Македонија’’бр.5/2002) а 

в.в. со член 88 од Законот за средното 

образование (’’Службен весник на Република 

Македонија’’ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 
35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 
67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 
49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 
10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016 и 

67/2017), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 14.12.2017 година, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставници на Општина Прилеп 

во Училишниот одбор на СОУ "Ѓорче Петров"-
Прилеп 

 
 

       1.За претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на СОУ "Ѓорче Петров"-
Прилеп,  се именуваат: 

 
-Ирена Адамческа, дипл. педагог 

-Ангела Баракоска, дипл. педагог 

-Габриела Салатоска, дипл. педагог 

 

       2. Мандатот на членовите на Училишниот 

одбор трае 4 години. 

 
       3.Решението да се достави до именованите, 

СОУ "Ѓорче Петров"-Прилеп, Градоначалникот 

и архивата на Општина Прилеп. 

 
       4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

      Број 35 – 2484/16                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА СОУ "КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-

ПИТУ" - ПРИЛЕП 

 

 

1. Решение за именување претставници 

на Општина Прилеп во Училишниот одбор на 

СОУ "Кузман Јосифоски-Питу" - Прилеп, се 

објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 - 2486/16                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа на РМ (’’Службен 

весник на Република Македонија’’ бр.5/2002) а в.в. со 

член 88 од Законот за средното образование 

(’’Службен весник на Република Македонија’’ бр. 

44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 

98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016 и 67/2017), 

Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 

на 14.12.2017 година, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставници на Општина Прилеп 

во Училишниот одбор на СОУ "Кузман Јосифоски-

Питу"-Прилеп 

 
 

       1.За претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на СОУ "Кузман Јосифоски-

Питу"-Прилеп,  се именуваат: 

 
-Николина Николоска, дипл. педагог 

-Менде Николоски, дипл. економист 

-Петра Лукароска, всс медицинска 

школа 

 

       2. Мандатот на членовите на Училишниот одбор 

трае 4 години. 
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       3.Решението да се достави до именованите, 

СОУ "Кузман Јосифоски-Питу" - Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 
       4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

      Број 35 – 2484/17                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА’’–

ПРИЛЕП 

 

 

1. Решението за именување 

претставници на Општина Прилеп во 

Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’–

Прилеп, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 2486/17                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа на РМ 

(’’СЛ.Весник на РМ’’ бр.5/2002) а в.в. со член 

114 став 8 и 13 од Законот за заштита на децата 

(“Службен весник на РМ” бр. 23/2013, бр.12/14, 
бр.44/14, бр.144/14, бр.10/15, бр.25/15, бр.150/15, 
бр.192/15, бр.27/16) и член 26 став 1 точка 45 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на општина Прилеп” 6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

14.12.2017 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставници на Општина Прилеп 

во Управниот одбор на ЈОУ за деца-Детска 

градинка ,,Наша иднина’’-Прилеп 

 

       1.За претставници на Општина во Управниот 

одбор на ЈОУ за деца-Детска градинка ,,Наша 

иднина’’-Прилеп,  се именуваат: 

 

-Ивона Тинтоска, м-р по правни науки 

-Елена Чакмакоска, дипл. економист 

-Сашо Трајкоски, дипл. воспитувач 

 

 

       2. Мандатот на членовите на Управниот 

одбор трае 4 години. 

 

       3.Решението да се достави до именованите, ЈОУ 

за деца-Детска градинка ,,Наша иднина’’-

Прилеп’,’Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

       4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

      Број 35 – 2484/18                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА 

’’КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП 

 

 

1. Решението за разрешување член 

на Управниот одбор на ЈОУ Дом за стари лица 

’’Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 2486/18                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа на РМ 

(’’СЛ.Весник на РМ’’ бр.5/2002) а в.в. со член 

100 од Законот за социјалната заштита 

(“Службен весник на РМ” 79/2009, 36/201,  

51/2011, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 

38/14, 44/14, 116/14, 180/14, 33/15, 72/15, 104/15 

и 150/15), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 14.12.2017 година, 

донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување член на Управниот одбор на  

ЈОУ Дом за стари лица ’’Киро Крстески-

Платник’’-Прилеп 

 

 

1.Со ова Решение поради изјава за 

неотповиклива оставка од функцијата член на 

УО бр.35-2325/1 од 04.12.2017 година, Кирил 

Кочоски се разрешува од член на Управниот 

одбор на ЈОУ Дом за стари лица ’’Киро 

Крстески-Платник’’-Прилеп. 

 

2.Решението да се достави до 

разрешениот, ЈОУ Дом за стари лица “Киро 

Крстески -Платник’’ - Прилеп, 

градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

3.Решението влегува во сила од ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
 

      Број 35 – 2484/19                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

       

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА 

’’КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП 

 

 

1. Решението за именување член на 

Управниот одбор на ЈОУ Дом за стари лица 

’’Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2486/19                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 100 став 2 од 

Законот за социјалната заштита ("Службен 

весник на РМ" 79/2009, 36/201,  51/2011, 166/12, 

15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 

180/14, 33/15, 72/15, 104/15 и 150/15) и  член 26 

став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на општина Прилеп" 6/2003 

и 4/2005), Советот на општина Прилеп на 

седницата одржана на 14.12.2017 година, 

донесе: 

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за именување членови на Управниот одбор на 

 Домот за стари лица  "Киро Крстески -

Платник"-Прилеп 

 

 

1.Со ова Решение за член на Управниот 

одбор во Домот за стари лица "Киро Крстески-

Платник - Прилеп се именува Слободанка 

Огненоска Здравеска, дипл. правник. 

 

2. Мандатот на членот на Управниот 

одбор трае 4 години. 

 

3.Решението да се достави до 

именуваниот,  ЈОУ Дом за стари лица "Киро 

Крстески -Платник - Прилеп, градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

4. Решението влегува во сила од ден од 

денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
 

      Број 35 – 2484/20                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ УЧЕНИЦИ 

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА ВО СОУ 

,,ОРДЕ ЧОПЕЛА’’-ПРИЛЕП 
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1. Одлуката за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број ученици за учебната 

2017/2018 година во СОУ ,,Орде Чопела’’-

Прилеп, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2486/1                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 

Врз основа на член 28 од Закон за 

средното образование (,,Службен весник на 

Република Македонија" бр. 44/1995, 24/1996, 

34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 

30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 

116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 

6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 

135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 

127/2016 и 67/2017), член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 14.12.2017 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност за формирање паралелки со 

помал број ученици за учебната 2017/2018 

година во СОУ ,,Орде Чопела’’-Прилеп 

 

член 1 

Се дава согласност за формирање 

паралелки со помал број ученици за учебната 

2017/2018 година, по претходно добиено 

позитивно мислење од Министерството за 

образование и наука бр.03-1679/9 од 30.11.2017 

година, на  

 СОУ ,,Орде Чопела’’-Прилеп  

 

-една паралелка од хемиско-технолошка струка 

за образовен профил-пекар, тригодишно 

образование на мекедонски наставен јазик со 11 

ученици; 

-една паралелка од хемиско-технолошка струка 

за образовен профил прехранбен техничар, 

четиригодишно образование на мекедонски 

наставен јазик со 13 ученици; 

-една паралелка од хемиско-технолошка струка 

техничар нутриционист, четиригодишно 

образование на мекедонски наставен јазик со 25 

ученици; 

 

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ ,,Орде 

Чопела’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 

 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 

Општина Прилеп’’. 
 

      Број 35 – 2484/21                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 
         П р и л е п                                      Миле Талевски 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА НА 

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2017 

ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за проширување на 

средствата на Буџетот на Општина Прилеп за 

2017 година, се објавува  во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 2486/21                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                      Илија Јованоски 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА 

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2017 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Прилеп за 2017 

година, се објавува  во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2486/22                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                      Илија Јованоски 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА СРЕДСТВА НА 

ЗДРУЖЕНИЕТО ЛОКАЛЕН СПОРТСКИ 

СОЈУЗ ПРИЛЕП, ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ХУМАНИТАРНИОТ ТУРНИР ВО МАЛ 

ФУДБАЛ ,СВЕТИ НИКОЛА’’ 

 

 

 1. Одлуката за доделување на средства 

на Здружението ЛОКАЛЕН СПОРТСКИ 

СОЈУЗ Прилеп, за реализација на 

хуманитарниот турнир во мал фудбал ,Свети 

Никола’’, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 2486/23                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 
 

   Врз основа на член 36 став 1 точка 10 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 

точка 45 од Статутот на Општина Прилеп ( 

“Службен гласник на Општина Прилеп” 

6/2003), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 14.12.2017 година, 

донесе:  

 

О  Д  Л  У  К  А 
за доделување на средства на Здружението 

ЛОКАЛЕН СПОРТСКИ СОЈУЗ Прилеп, за 

реализација на хуманитарниот турнир во мал 

фудбал ,Свети Никола’’  

 
 

Член 1 
           Со оваа Одлука Советот на Општина 

Прилеп доделува средства на Здружението 

ЛОКАЛЕН СПОРТСКИ СОЈУЗ Прилеп, за 

реализација на хуманитарниот турнир во мал 

фудбал ,Свети Никола’’. 

 
           Помошта  се состои од парични средства 

во висина од 244.444,оо денари  од  Буџетот за 

2017 година, озвучување за настанот и екстра 

лесно гориво EL за греењето-1500 литри. 

   
 

Член 2 
 Средствата од член 1 став 2 на оваа 

Одлука се обезбедуваат од средствата во 

Потпрограма А00 – Совет на општина, ставка 

463-Трансфери до невладини организации, од 

Подставка 463110-Трансфери здруженија на 

граѓани и фондации, предвидени во Буџетот на 

Општина Прилеп за 2017 година.  

 
Член 3  

  
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

      Број 35 – 2484/24                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА 
ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

БЕЗ ЈАВЕН ОГЛАС ПРЕКУ ТРАЈНО 

ПРЕЗЕМАЊЕ 

 

 

 1. Заклучокот за давање согласност за 

вработување без јавен оглас преку трајно 

преземање, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
  Број 08 - 2486/24                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.12.2017 година                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ” број 5/02) и член 26 став 1 точка 

33 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), а во врска со член 44 став 1 

од Законот за вработените во јавниот сектор 

(„Службен весник на РМ“ бр.27/2014, 199/2014 

и 27/2016), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 14.12.2017 година, 

донесе: 
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ЗАКЛУЧОК 

за давање согласност за вработување без јавен 

оглас преку трајно преземање 

 

 

 1.Советот на Општина Прилеп, како 

орган надлежен за давање на согласност на 

годишниот план за вработување на 

институцијата, дава согласност 

административниот службеник Катерина 

Апостолоска  вработена во  Општина Долнени 

на работно место раоводител на одделение за 

урбанизам, комунални работи и заштита на 

животната средина, со звање раководител на 

одделение  и шифра на работно место УПР 01 

01Б04000,да се вработи без јавен оглас преку 

трајно преземање во Општина Прилеп, на 

работно место раководител на одделение за 

комунални работи, со звање раководител на 

одделение и шифра на работно место УПР 01 01 

Б04 000. 

 

2.Заклучокот да се достави до 

градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

3.Заклучокот ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

      Број 35 – 2484/25                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    14.12.2017 година                   на Совет на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                      Миле Талевски 
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